
MIASTO BYDGOSZCZ

2023-04-05Data:
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WYDRUK REJESTRU UMÓW ZA OKRES OD 2023-03-01 DO 2023-03-31 

Dysponent 

Kategoria zadania : Tryb zawarcia :

Zawarta na czas :

Klasyfikacja bud¿etowa :

Status :

WYDZIA£ BUD¯ETOWY

% %

%

% % % %

%

///

**** pocz¹tek wydruku ***

Rodzaj umowy :

Grupa umów :  

%

%

1

2

3

WOA-IV.271.3.40.2023

WOA-III.2151.6.2023

WOA-III.2151.7.2023

2023-03-01

2023-03-03

2023-03-01

2023-03-31

2023-06-30

2023-03-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

WOA-IV.271.3.40.2023

WOA-III.2151.6.2023

WOA-III.2151.7.2023

Nr sprawy

Kategoria umowy : % /%

Rodzaj tytu³u wydatkowe

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

%Klasyfikacja zadaniowa :

5/6

Kategoria
zadania

%Nr ksiêgowy :Kontrahent :

Zakres dat  wg : DATY WPROWADZENIA UMOWY

%Nr rachunku :
%Nazwa rachunku :

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-03-01

2023-03-03

2023-03-08

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Us³uga fotograficzna

Wynagrodzenie netto

ZUS emerytalne - Zleceniobiorca

ZUS rentowe - Zleceniobiorca

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ZUS emerytalne Urz¹d

Sk³adka ZUS rentowe Urz¹d

Sk³adka ZUS wypadkowe Urz¹d

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

Wynagrodzenie netto

 4 420,00

 6 067,29

 819,84

 126,00

 716,00

 819,84

 546,00

 78,12

 670,87

 3 254,00

 4 420,00

 6 067,29

 819,84

 126,00

 716,00

 819,84

 546,00

 78,12

 670,87

 3 254,00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

437

417

417

417

417

411

411

411

417

484

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

E

E

E

E

E

E

E

E

I

P³

Jedn. realizuj¹ca z umowy : WOA %z punktu :

P³atne w ratach %

 4 420,00

 9 843,96

 3 600,00

FOTON ALEKSANDER
G£OWSKI

ORLIK MARIA

KARPENKO OLEKSANDR

Opis punktu umowy:
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4

5

6

7

WOA-IV 271.3.50.2023

WOA-IV 271.3.51.2023

WOA.IV.271.3.53.2023

WOA-III.2151.8.2023

2023-03-08

2023-03-08

2023-03-07

2023-03-01

2023-04-15

2023-04-15

2023-03-09

2023-12-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

WOA-IV 271.3.50.2023

WOA-IV 271.3.51.2023

WOA.IV.271.3.53.2023

WOA-III.2151.8.2023

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-03-08

2023-03-08

2023-03-09

2023-03-09

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Zaliczka na podatek dochodowy

Wykonanie pomiarów wydajnoœci i
ciœnienia hydrantów, uzupe³nie
skrzynek hydrantowych w bud. UMB

Konserwacja, regeneracja i naprawa
gaœnic w bud. UMB

Wykonanie znaku graficznego (
naklejek wewnêtrzych na szybê) dla
WUK UMB

Wynagrodzenie netto

ZUS emerytalne - Zleceniobiorca

ZUS rentowe - Zleceniobiorca

ZUS chorobowe - Zleceniobiorca

Zaliczka na podatek dochodowy

Sk³adka ZUS emerytalne Urz¹d

 346,00

 3 680,00

 3 198,00

 7 024,39

 976,00

 150,00

 245,00

 828,00

 976,00

 346,00

 3 680,00

 3 680,00

 3 198,00

 7 024,39

 976,00

 150,00

 245,00

 828,00

 976,00

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

484

430

427

430

417

417

417

417

417

411

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

I

I

I

I

E

E

E

E

E

E

P³

 3 680,00

 3 198,00

 11 719,00

ZAK£AD NAPRAWY I
KONSERWACJI SPRZÊTU
P.PO¯AROWEGO
LEGALIZACJI BUTLI MAREK
HAMERSKI

ZAK£AD NAPRAWY I
KONSERWACJI SPRZÊTU
P.PO¯AROWEGO
LEGALIZACJI BUTLI MAREK
HAMERSKI

PRZEDSIÊBIORSTWO
PRODUKCYJNO-HANDLOWE
"RAK-POL" SPÓ£KA Z
OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOŒCI¥

SOWIÑSKA MIROS£AWA
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8

9

10

11

12

13

14

WOA 272.44.2021

WOA-IV.271.3.59.2023

WOA-IV 271.10.1.2023

WOA 272.60.2018

WOA.IV.271.3.47.2023

WOA-IV 271.3.48.2023

WOA 272.13.2023

2023-01-01

2023-03-03

2023-03-21

2023-01-01

2023-03-28

2023-03-27

2023-03-20

2023-03-17

2023-03-31

2023-03-31

2023-03-31

21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

WBIE¯ D

10

Nazwa kontrahenta

WOA 272.44.2021

WOA-IV.271.3.59.2023

WOA-IV 271.10.1.2023

WOA 272.60.2018

WOA.IV.271.3.47.2023

WOA-IV 271.3.48.2023

Nr sprawy

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2021-12-15

2023-03-09

2023-03-21

2018-12-20

2023-03-28

2023-03-27

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Sk³adka ZUS rentowe Urz¹d

Sk³adka ZUS wypadkowe Urz¹d

Sk³adka ubezpieczenia zdrowotnego
sfinansowana z dochodu

DYSTRYBUCJA EN. ELEKTR. DO
POMIESZCZEÑ UMB PRZY UL.
GDAÑSKIEJ 5

Druki uprawnieñ do wykonywania
transportu dla WUK

Druki uprawnieñ do wykonywania
transportu dla WUK - koszty kurierskie

LIFEPAK CR - WYMIENNY ZESTAW
(BATERIE I ELEKTRODY)

LIFEPAK CR - PRZEGL¥D
TECHNICZNY

LIFEPAK CR - PRZESY£KA
KURIERSKA

EN. ELEKTR. - RZE•BA
TWARDOWSKI

EN. ELEKTR. - RZE•BA
TWARDOWSKI

Dostawa pude³ archiwizacyjnych dla
UMB

Dostawa kopert bezkwasowych

 650,00

 93,00

 776,61

 7 200,00

 4 655,55

 49,20

 1 639,44

 324,00

 70,85

 7,14

 9,37

 9 820,00

 650,00

 93,00

 776,61

 7 200,00

 4 655,55

 49,20

 1 639,44

 324,00

 70,85

 7,14

 9,37

 9 820,00

 15 600,00

750

750

750

853

750

750

750

750

750

750

750

750

750

WOA

WOA

WOA

ZZE

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

WOA

75023

75023

75023

85395

75020

75020

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

411

411

417

426

421

430

421

430

430

426

426

421

421

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

GWB

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

/

E

E

E

E

I

I

I

I

I

E

E

I

I

P³

 7 200,00

 4 704,75

 2 034,29

 16,51

 9 820,00

ENEA OPERATOR SPÓ£KA Z
OGRANICZON¥
ODPOWIEDZIALNOŒCI¥

POLSKA IZBA GOSPODARCZA
TRANSPORTU
SAMOCHODOWEGO I
SPEDYCJI

CENTRUM KSZTA£CENIA I
KONSULTACJI RESQ

PRZEDSIÊBIORSTWO
WIELOBRAN¯OWE
JAROS£AW JANKOWSKI

PHU BESKID PLUS

MARKOL AGNIESZKA
MOGILICKA



MIASTO BYDGOSZCZ

2023-04-05Data:

Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., System OTAGO, GRU, rap: rej_oru.rdf SPORZ¥DZI£:

Strona: /4 4

2023-11-20
21

Ca³kowita 
kwota 

przypisów

3/4 8/9 11 13 14

Jednostka
realizuj¹ca

Klasyfikacja bud¿etowa

Okreœlenie przedmiotu umowy
Kwota

przypisów

Pe³ny numer umowy

Lp.

Klasyfikacja zadaniowa

WBIE¯ D

10

***** Koniec raportu *****

Nazwa kontrahenta

WOA-IV.271.3.41.2023

Nr sprawy

0

Ogó³em :           60 236,51

5/6

Kategoria
zadania

Data
wp³ywu

Data
zawarcia

7

Daty
obowi¹zyw.

2023-03-20

Nr ksiêgowy

Kwota
punktów 
umowy

dzia³/rozdz./grupa/parag./sp.fin.

12
Pielêgnacja terenów zielonych wraz z
nasadzeniem przy obiektach UMB

 56 880,00750WOA 75023 430 GWB/ / / / E

P³

LEŒNY PARK KULTURY I
WYPOCZYNKU MYŒLÊCINEK
SP. Z O.O. W BYDGOSZCZY


